

様式例4

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 片岡きょうこ

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	政務活動費 4～9月分	480,000		480,000
H29.4.30	資料作成費市政報告 Vol.6 ポスティング費用		73,440	406,560
H29.5.12	事務費 カール事務器 鉛筆削り		1,818	404,742
H29.5.25	事務費 コクヨコピー用紙		1,665	403,077
H29.5.25	事務費 文具代 封筒・輪ゴム・クリップ・カードケース		3,512	399,565
H29.5.25	資料購入費『ビジネスを成功に導く「4×2」の公式』『女性の働き方』主婦が、仕事を、探すということ』『女性が活躍する社会の実現』『活躍する女性会社社員の国際比較役員登用と活性化する経営』		11,208	388,357
H29.5.30	事務費「PC保守代 (Microsoft Answer Desk セキュリティープラン15,660円)」「Acrobat Pro DCサブスクリプションライセンス代)20,476円」		36,136	352,221
H29.5.31	資料購入費『データブック国際労働比較2017年』『すべての教育は洗脳である21世紀脱学校論』『これからの世界を作る仲間たちへ』		3,823	348,398
H29.6.30	資料購入費『人間の条件』『妻が再就職するときセカンドチャンス社会へ』『公共哲学政治における道徳を考える』		3,006	345,392
H29.8.2	事務費 文具代 ホッチキスの芯・リングノート		588	344,804
H29.8.10	事務費 ポストイット サインペン		2,484	342,320
H29.8.21	利息		2	342,322
H29.9.20	事務費 インクカートリッジ		11,559	330,763
H29.9.20	事務費 インクカートリッジ		3,936	326,827
H29.9.20	事務費 インクカートリッジ		8,907	317,920
H29.9.20	事務費 印刷費・コピー機リース代 4～8月分		3,020	314,900
H29.9.20	事務費 コクヨコピー用紙		2,775	312,125
H29.9.30	資料購入費『世界標準の子育て』『儒教に支配された中国人と韓国人の悲劇』『未だGHQの洗脳に縛られている日本人』『米国人弁護士が「断罪」東京裁判という茶番』		4,795	307,330
H29.10.12	政務活動費 10月～3月	480,000		787,330
H29.10.31	事務費 磁気防止通帳ケース		1,899	785,431

H29.11.30	事務費 コピー機リース代・印刷代9月～11月分		1,958	783,473
H29.11.30	事務費コクヨキャンパス ツインリング キャノン純正インクカートリッジ		17,103	766,370
H29.11.30	資料購入費『影響力の武器』『九十歳まで働く!こうすれば実現できる』 『銀座の弁護士が教える泣かない女になる方法』『幸福の「資本論」あなたの未来を決める「3つの資本」と「8つのパターン」』		7,020	759,350
H29.12.1	要請・陳情費		205	759,145
H29.12.31	資料購入費『日本人の9割が知らない遺伝の真実』『なぜ人類のIQは増え続けているのか』『アート×テクノロジーの時代社会を変革するクリエイティブ・ビジネス』『世界のエリートはなぜ美意識を鍛えるのか?経営における「アート」と「サイエンス」』		5,379	753,766
H30.1.11	資料購入費『社会科学と社会政策にかかわる「認識の客観性」』『社会学の根本概念』『プロテスタンティズムの倫理と資本主義の精神』『職業としての学問』『職業としての政治』		3,693	750,073
H30.1.31	事務費プロジェクトペーパーA4 5mm方眼 キングジムリングバインダー		2,033	748,040
H30.2.2	調査研修費 市内視察2月分		1,458	746,582
H30.2.10	要請・陳情費		807	745,775
H30.2.12	資料購入費『国家』(上下)『天皇は本当に象徴に堕ちたのか変わらぬ皇族の重み』『自滅するアメリカ帝国日本よ独立せよ』『保守の真髓』『日本再興戦略』		6,891	738,884
H30.2.19	利息	3		738,887
H30.3.10	事務費 クリアポケット・ポストイット・クリアケース		3,952	734,935
H30.3.29	事務費 文具 クリアケース・修正テープ		2,429	732,506
H30.3.31	事務費 通信費 H29年4月～H30年3月分		120,000	612,506
H30.3.31	資料購入費朝日ID平成29年5月～10月分 朝日新聞デジタル平成29年5月～平成30年1月分		13,356	599,150
H30.3.31	資料購入費 日本経済新聞平成29年4月～30年3月分		55,027	544,123
H30.3.31	資料購入費 農業新聞購読平成29年4月～30年3月分		31,476	512,647
H30.3.31	事務費 コピー機リース代・印刷代2月3月分		1,007	511,640
				511,640
計		960,005	448,365	511,640